
Wijziging van de Welstandsnota Capelle aan den IJssel 2013

 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

b e s l u i t :

 

Vast te stellen de volgende wijziging van de Welstandsnota Capelle aan den IJssel 2013

(Raadsbesluit 532484, 11 november 2013)

 

a. hoofdstuk 6,7 en 8 komen te vervallen.

b. bijlage 3 Organisatie van Welstand komt te vervallen;

c. bijlage 12 Routeplanner Welstandstoetsing komt te vervallen;

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 maart 2017,

de griffier, de voorzitter,

Nr. 52053

GEMEENTEBLAD 31 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2017 nr. 52053 31 maart 20171


